

### اخبار

**هفتمین جراج حضوری شمش**

**طلاي ۲۶ بهمن ماه بر گز ارمي شود**
آگهي هفتمين جلسه جراج حضوري شمش طلاي استاندارد در مركز مبادله ارز و طلاي ايران طلای ایران منتشر شد. بر اساس شیوه نامه نحوه برگزاری جراج حضوری شمش طلای استاندارد در مرکز مبادله ارز و طلای ایران برای ماه بهمن ۱۴۰۲، هفتمین جلسه جراج شمش طلای استاندارد در روز سه شنبه ۲۴ بهمن ماه ۱۴۰۲، انجام خواهد گرفت.زمان جلسه جراج از ساعت ۱۲ تا ۱۶ است و وجه تضمین مبلغ ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال می‌تواند تا ساعت ۲۴ روز دوشنبه ۲۳ بهمن ماه ۱۴۰۲ مبلغ وجه الضمان را پرداخت کند. مبلغ وجه الضمان باید نزد بانک ملی ایران، شعبه بانک کارگشایی مرکز و به شماره حساب مرکز مبادله ارز و طلای ایران پرداخت شود.

**افزایش سقف تسهیلات مسکن روستایی اجرای شد**
بانک مسکن به مناسبت گرامیداشت ایام الله دهه فجر در راستای اجرای مسوولیت‌های محوله در پیشبرد نهضت ملی مسکن و حمایت از اقشار مختلف جامعه، طرح های ویژه مشتریان را آغاز کرد.افزایش سقف تسهیلات مسکن روستایی و کاهش مبلغ اقساط و نرخ سود تسهیلات پروژه‌های حمایتی طرح نهضت ملی مسکن با حمایت دولت و رعایت ضوابط و بخشنامه‌های قانونی بانک مرکزی در دستور کار و اجرا قرار گرفته است.همچنین بانک مسکن با تأکید بر خدمت‌گزاری به مردم و اجرای برنامه های دولت در برنامه های حمایتی با افزایش شعب پاسخگو در ارائه تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و فرزندآوری، سهم بسزایی را در حمایت از اقشار مختلف جامعه ایفا خواهد کرد. بخشودگی جرایم اقساط معوق مشتریان نیز در قالب طرح کوشش و رسیدگی مجدد در امور حقوقی و دعای مرتب با وصول مطالبات از جمله اقدامات بانک مسکن در ایام مبارک دهه فجر بود که به مشتریان ارائه شد و تا پایان سال ادامه خواهد داشت.

### حضور بانک توسعه صادرات ایران در نخستین نمایشگاه بین المللی پتروکم

بانک توسعه صادرات ایران در اولین نمایشگاه بین المللی ایران پتروکم کیش ۲۴ لغایت ۲۶ بهمن ماه ) که با شعار حمایت از تولید دانش بنیان در صنعت پتروشیمی، یالایش و پتروپالایش در جزیره کیش برگزار می شود، شرکت خواهد کرد. دراین رویداد، جمعی از مدیران ارشد همراه کارشناسان متخصص این بانک در غرفه ۲۱۲ نمایشگاه بین المللی کیش، ضمن معرفی بسته خدمات و تسهیلات بانک توسعه صادرات ایران، پاسخگوی سوالات بازدیدکنندگان خواهند بود.

در این نمایشگاه «شرکت تامین سرمایه تمدن»،«شرکت صرافی توسعه صادرات»،«کارگزاری تامین سرمایه تمدن»،«صندوق پژوهش و فناوری شریف» و «گروه راهبران اقتصادی آرمان» نیز در کنار بانک توسعه صادرات ایران، به ارائه خدمات و دستاوردهای خود می پردازند.

گفتنی است، بانک توسعه صادرات ایران به منظور افزایش رقابت پذیری اقتصاد کشور در عرصه بین المللی با حمایت از صادرات محصولات شرکت های دانش بنیان و ایجاد اشتغال و توسعه پایدار اقتصادی، اقدام به ارائه تسهیلات و خدمات بانکی به شرکت های دانش بنیان و فعال در عرصه پتروشیمی کرده است.

### بیشترین سهم از تعداد ابرازهای تراکنش دار اینترنتی و موبایلی در اختیار سپ

پرداخت الکترونیک سامان (سپ) در ادامه روند صعودی خود توانست بیشترین افزایش سهم بازار ابرازهای پذیرش تراکنش‌دار اینترنتی و موبایلی را در گزارش دی ماه شاپرک به خود اختصاص دهد.این شرکت موفق شد با کسب ۲۶٫۶۸ درصدی بیشترین سهم از تعداد ابرازهای تراکنش‌دار اینترنتی را به خود اختصاص دهد و در بخش ابرازهای پذیرش تراکنش‌دار موبایلی نیز با رشد ۲۰٫۱۳ درصدی نسبت به ماه قبل، به ۵۴٫۱۹ درصد از سهم بازار دست پیدا کند. عملکرد این ماه سب در بخش ابرازهای پذیرش همراه رشد چشمگیری داشت؛ سهم این شرکت از تعداد کارت‌خوان فروشگاه‌های نیز به ۱۴٫۳۴ درصد رسید.

همچنین بالاترین تغییر سهم از تعداد پذیرش اینترنتی در گزارش دی ماه ۱۴۰۲ نیز با افزایش ۰٫۱۵ درصدی به شرکت سپ اختصاص یافت.

سهم سپ از مبلغ تراکنش‌های پرداخت قبض و خرید شارژ با رشد ۰٫۵۸ درصدی به ۱۳٫۳۵ رسید.

سپ با عدد ۱٫۲۴۸ درصد در بخش شاخص انرژیخیی به رقیمی بالاتر از یک دست یافت تا بار دیگر نشان دهد که جذب مجموع مبلغ تراکنش‌های این شرکت روی کارت‌خوان‌ها بیشتر از سهم تعداد کارت‌خوان‌هایش از کل کارت‌خوان‌های کشور است.

مدیر عامل بانک توسعه تعاون گفت:همزمان با چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ۱۸۳ طرح تولیدی و تعاونی اشتغالزا با استفاده از تسهیلات ۱۲ هزار میلیارد ریالی بانک توسعه تعاون در سراسر کشور افتتاح می شود.

محمد شیخ حسینی افزود:این میزان طرح افتتاحی ۴۵۲۴ نفر اشتغال مستقیم و حدود ۲۰ هزار اشتغال غیرمستقیم ایجاد می کند. به گفته وی، بررسی طرح های به بهره برداری رسیده نشان می دهد که تسهیلات بانک توسعه تعاون در بخش واقعی اقتصاد و همچنین بخش تعاون در زیرمجموعه های آنان جمله صنعت ، کشاورزی ، مسکن و گردشگری و به صورت هدفمندپرداخت شده است.تسهیلات پرداختی بانک توسعه تعاون همچنین موجب رشد تولید و رونق اقتصادی منطقه ای در محل پروژه ها شده است. شیخ حسینی بیان کرد:شعب بانک توسعه تعاون اردبیل ۱۴ طرح بزرگ تولیدی را به میزان ۱۶۸۲ میلیارد ریال تامین مالی کرده اند.

فاز اول پروژه احداث شبکه آبیاری سد سیلان، مثل گردشگری ملک قدوس،مجمع گردشگری آزادی، مرکز تصویربرداری طبیبان پرتو،و دو واحد دامداری پرورش گوسفند، سورتینگ و بسته بندی حبوبات، پرورش ماهیان سردابی و تولید بسته بندی انواع عرقیات گیاهی و گلاب در استان اردبیل از تسهیلات بانک توسعه تعاون بهره مند شده اند.

مدیر عامل بانک توسعه تعاون گفت:شعب بانک در آذربایجان غربی به ۱۲ طرح به مبلغ ۱۶۶۰ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرده اند که در دهه فجر امسال به بهره برداری رسیده اند.

طرح تولید شن وماسه:زیتورداری،هتل،مجمع آب گرم درمانی، دو سردخانه ،یک دامداری و یک مجتمع خدمات رفاهی بین راهی از تسهیلات شعب بانک توسعه تعاون آذربایجان غربی استفاده کرده اند.

مدیر عامل بانک توسعه تعاون ادامه داد:شعب بانک توسعه تعاون مانزندان نیزبه ۵۳ طرح متنوع اقتصادی در حوزه های مختلف ۸۶۱ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرده اند. شش مجتمع بومگردی،یک هتل ،شرکت دارویی،شالیکوبی،مجمع انبار محصولات کشاورزی،واحد تولید سبد پلاستیکی و یک مرغداری از تسهیلات بانک توسعه تعاون استفاده کرده اند.

نکته مهم درمانزندان اینکه شعب بانک توسعه تعاون در جهت توسعه اقتصاد کشاورزی این استان به ۴۲ گلخانه تولید لیمو ترش ۱۶۸ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرده اند.

شیخ حسینی اعلام کرد:شعب بانک توسعه تعاون در خوزستان به چهار طرح بزرگ و راهبردی ۱۲۰۵ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرده اند که این میزان تسهیلات ۲۸۳ شغل مستقیم ایجاد کرده است.

ساخت شناور ۱۰ هزار تنی،کارخانه تولید تانکرهای فلزی،مجمع رفاهی بین راهی و هتل هیام جزو پروژه هایی در استان خوزستان بودند که از تسهیلات بانک توسعه تعاون بهره مند شده اند.

مدیرعامل بانک توسعه تعاون بیان کرد:شعب بانک توسعه تعاون در استان فارس به پنج طرح ۱۱۷۰ میلیارد ریال تسهیلات مانه تسهیلات این بانک از ۱۳۲ همت در پایان سال ۱۴۰۱ به ۱۸۶ همت در پایان آذر ۱۴۰۲ رسیده و رشدی ۴۰ درصدی را تجربه کرده است.بانک قرض‌الحسنه مهر ایران به‌عنوان نخستین و بزرگ‌ترین بانک قرض‌الحسنه کشور، متناسب با افزایش منابع، تسهیلات بیشتری را نیز پرداخت می‌کند.

بانک قرض‌الحسنه مهر ایران همچنین موفق شده

منابع خود را از ۱۵۶ همت در پایان سال گذشته به ۲۴۶

## رشد ۴۰ درصدی وام‌های پرداختی در بانک قرض الحسنه مهر ایران نسبت به سال گذشته

طی نشست با حضور رئیس پژوهشکده بیمه و رئیس دانشگاه بین‌المللی قم و با هدف ایجاد زمینه‌های همکاری و استفاده از توانایی‌های علمی و اجرایی طرفین به منظور ارتقاء فعالیت‌های علمی، آموزشی، پژوهشی، مطالعاتی و همچنین ضرورت ایجاد گفتنما مشترک برای ارتقای کیفیت فعالیت‌های پژوهشی مورد نیاز صنعت بیمه کشور، تفاهم‌نامه همکاری مشترک میان پژوهشکده بیمه و دانشگاه بین‌المللی قم امضا شد.

این دیدار با حضور دکتر محمدمهدی عسگری رئیس پژوهشکده بیمه، حجت الاسلام و المسلمین دکتر احمدحسین شریفی رئیس دانشگاه بین‌المللی قم، جمعی از معاونین، مدیران ارشد و اعضای هیات علمی دو مجموعه به میزبانی دانشگاه قم برگزار گردید.

دکتر محمدمهدی عسگری رئیس پژوهشکده بیمه در این نشست پس از معرفی اهم فعالیت‌های پژوهشکده بیمه و اقدامات توسعه‌ای و کاربردی این مرکز در راستای پیاده‌سازی نظام تکافل در صنعت بیمه کشور به تشریح تعاملات پیشین میان پژوهشکده بیمه و دانشگاه قم پرداخت و خاطر‌نشان کرد، دانشگاه قم تنها دانشگاه کشور است که قبل از انعقاد تفاهم‌نامه با پژوهشکده بیمه، موفق به تصویب دو طرح پژوهشی در شورای پژوهشی پژوهشکده بیمه شده است.

مدیرعامل بیمه معلم در آیین گرامیداشت سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و معرفی برترین‌های شرکت در بخش‌های مختلف اداری، پژوهشی و ورزشی، ضمن تشکر از تلاش تمامی کارکنان در پیشبرد اهداف سازمانی، توسعه شایستگی‌های سرمایه انسانی را از اولویت های جدی تصمیم‌سازان شرکت برشمرد.

صبح روز چهارشنبه ۱۸ بهمن‌ماه، آیین گرامیداشت چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با حضور مدیرعامل، اعضای هیأت عامل و هیأت مدیره، مدیران ستاد و شعب و جمعی از کارکنان، این شرکت برگزار شد.

بر اساس این گزارش، مفید امینی مدیرعامل این شرکت با

با تسهیلات بانک توسعه تعاون شکل گرفت:

# بهره برداری از ۱۸۳ طرح تولیدی و تعاونی با اشتغالزایی مستقیم ۴۵۲۵ نفر



پرداخت کرده اند.

تعاونی مسکن درودن،تعاونی مسکن قوامین،تعاونی مسکن گورانبید ممسنی و تعاونی سالم سعادت از تسهیلات بانک توسعه تعاون استفاده کرده اند.

شیخ حسینی ادامه داد:بانک توسعه تعاون به واسطه اهداف توسعه ای و انسان محور خود تسهیلات قابل توجهی در استان های کم تر برخوردار پرداخت کرده است.

به گفته وی،شعب بانک توسعه تعاون در چهارمحال و بختیاری به ۱۵ طرح ۳۹۴ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرده اند که برای ۱۰۳ نفر به صورت مستقیم اشتغال ایجاد شده است.

واحدهای تولید پوشاک،تولید تابلو برقی،تولید گرانول،تولید سنگ تزئینی،تولید کابینت،تولید انواع شوینده و مکمل خودرو و تولید فیلم پلی اتیلن جزو واحدهایی بودند که از تسهیلات بانک توسعه تعاون استفاده کرده اند.

شیخ حسینی بیان کرد:در استان ایلام سه طرح به میزان ۲۶۲ میلیارد ریال را تامین مالی کرده است.کارگاه بسته بندی حبوبات،شرکت تولید محصولات شیمیایی و شرکت تعاونی خدمات بهداشتی از تسهیلات بانک توسعه تعاون بهره مند شده اند.

به گفته وی،طرح هایی همچون درمانگاه عمومی و یک واحد بومگردی در دهدشت ، کارخانه سود سوزاور و یک واحد بومگردی در یاسوج، در استان کهگیلویه و بویر احمد به میزان ۵۱ میلیارد ریال از تسهیلات بانک توسعه تعاون استفاده کرده اند.

شیخ حسینی بیان کرد:شعب بانک توسعه تعاون در استان لرستان به ۲۱ طرح مختلف اقتصادی و تولیدی ۴۳۴ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرده اند که در چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی به بهره برداری رسیده اند.

چند مرکز تخصصی درمانی،تولید میوه خشک،فراوری گوشت طیور ، تولی بیسکویت و تولید الکل طبی از تسهیلات بانک توسعه تعاون در استان لرستان بهره مند شده اند.

مدیرعامل بانک توسعه تعاون گفت:۴۳۲ میلیارد ریال تسهیلات به هفت طرح در استان همدان پرداخت شده است که موجب اشتغال زایی ۱۵۶ نفر به صورت مستقیم شده است.

واحد تولید مرغ گوشتی،سردخانه،کلینیک دندانپزشکی و درمانگاه عمومی و کارخانه تولید فروسیلیس از طرح هایی بودند که از تسهیلات بانک توسعه تعاون استفاده کرده اند.

شیخ حسینی یادآور شد:شعب بانک توسعه تعاون در گیلان نیز ۵ طرح تولیدی و گردشگری را به میزان ۶۶۱ میلیارد ریال تامین اعتبار کرده اند که در دهه فجر امسال به بهره برداری رسیده اند.

مدیر عامل بانک توسعه تعاون افزود:دو طرح گردشگری و یک کارخانه تولید سویا در استان تهران با تسهیلات ۶۰۴ میلیارد ریالی بانک توسعه تعاون بهره مند و در دهه فجر امسال افتتاح شدند.

به گفته شیخ حسینی،چهار طرح به میزان ۳۵۱ میلیارد ریال از شعب بانک توسعه تعاون استان مرکزی تسهیلات گرفته اند.این میزان تسهیلات موجب اشتغالزایی برای ۸۵ نفر به صورت مستقیم شده است.

این مقام ارشد بانکی بیان کرد:شعب بانک توسعه تعاون در استان سمنان به پنج طرح در حوزه های شیمیایی،بومگردی،گلخانه و پرورش شترمرغ ۴۳۳ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرده اند. این طرح ها همزمان با چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی به بهره برداری رسیده اند.

شیخ حسینی ادامه داد: پنج طرح در استان خراسان جنوبی از تسهیلات بانک توسعه تعاون به میزان ۴۰۵ میلیارد ریال استفاده کرده اند که در دههفجر امسال به بهره برداری رسیدند. کارخانه آرد،مجمع خدمات رفاهی و بین راهی،تلید پلاستیک و سنگ مصنوعی از جمله طرح هایی در خراسان جنوبی بودند که از تسهیلات بانک توسعه تعاون بهره برده اند.

به گفته وی، دو استان اصفهان نیز یک هتل و دو واحد تولیدی تسهیلاتی به ارزش ۲۷۴ میلیارد ریال از بانک توسعه تعاون دریافت کرده اند.

مدیر عامل بانک توسعه تعاون گفت:چهار طرح در استان کرمان ۶۲ میلیارد ریال تسهیلات از بانک توسعه تعاون گرفته اند و در ایام

دهه فجر به بهره برداری رسیدند.

شیخ حسینی بیان کرد:در استان کرمانشاه شعب بانک توسعه تعاون به شش طرح تولیدی و خدماتی ۴۷۱ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کردند.

وی اعلام کرد: دو طرح بسته بندی خشکبار و کشت و صنعت دارو سازی در استان گلستان از ۱۷۰ میلیارد ریال تسهیلات بانک توسعه تعاون بهره برده اند.

وی بیان کرد:دراستان های البرز،سیستان و بلوچستان،بو شهر،قزوین و خراسان شمالی یک طرح بزرگ از تسهیلات بانک توسعه تعاون استفاده کرده اند.به این پنج طرح ۱۲۱۰ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت شده است.

مجموع طرح هایی که با تسهیلات بانک توسعه تعاون در دهه فجر امسال به بهره برداری رسیده اند ۱۸۳ طرح به ارزش ۲۸ هزار و ۵۷۷ میلیارد ریال است که تسهیلات بانک توسعه تعاون به حدود ۱۲ هزار میلیارد ریال رسید.

مدیرعامل بانک توسعه تعاون همچنین در تشریح فعالیت این بانک در سال جاری گفت:میزان تسهیلات پرداختی بانک توسعه تعاون از ابتدای سال جاری تا پایان دی‌ماه از ۴۲۰ هزار میلیارد ریال فراتر رفته است.

بر اساس برنامه ریزی های انجام شده میزان تسهیلات پرداختی بانک توسعه تعاون در سال جاری به ۵۰۰ هزار میلیارد ریال می رسد.

نکته قابل توجه اینکه ۷۰ درصد این میزان تسهیلات در اختیار تعاونی‌ها قرارگرفته و یک رکورد در طول حیات بانک محسوب می‌شود.

<div><div><span><span> </span></span></div><span></span></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><span></span></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><span></span></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><span></span></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><span></span></div>	<div><div><span><span> </span></span></div><span></span></div>
اصلی قرض‌الحسنه در کشور، با توسعه سبد محصولات و خدمات خود، به اعتماد مشتریان پاسخ دهد که بخشی از آن در شاخص افزایش مانده تسهیلات نمود یافته است.	الته پرداخت تسهیلات از سوی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران به‌صورتی بوده که نسبت مصارف به منابع در سطح استاندارد حفظ شده و این نسبت در زمان انتشار خبر ۷۵ درصد است.				

همزمان با چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی؛

## ۱۳۵ طرح و پروژه پست بانک ایران به بهره‌برداری رسید

فنی خودروه‌های سنگین، گاوداری ۵۰ راسی و سردخانه زیر صفر و سردخانه بالای صفر بخشی از این پروژه‌ها بود که با اعتبار ۴۰۹۹۸۰۳۲۱ میلیون ریالی بانک، صندوق توسعه ملی و بخش خصوصی و با ایجاد اشتغال مستقیم و غیر مستقیم برای دو هزار و ۹۱ نفر در سطح کشور به بهره برداری رسید.

ماکو و شاهین‌دژ با اعتباری بالغ بر ۱۰۱۰۸۰۰ میلیون ریالی تجهیز و بازسازی شده بودند، افتتاح شدند.

بر اساس این گزارش، با افتتاح و راه اندازی پروژه‌های پست بانک ایران در ایام دهه مبارک فجر برای دو هزار و ۲۲۹ نفر اشتغال ایجاد شد.

رئیس پژوهشکده بیمه در ادامه تصریح کرد؛ با وجود سابقه ۴۰ ساله بانکداری اسلامی، موضوع تکافل در طی سال‌ها در کشور مغفول مانده بود و با همت پژوهشکده بیمه و با حمایت رئیس جمهور، وزیر اقتصاد و رئیس کل بیمه مرکزی، از سال گذشته گام‌های موثری در راستای ارائه محصولات تکافل در کشور برداشته شد و ضمن تشکیل کارگروه تکافل و تاسیس شورای فقهی صنعت بیمه، اکنون ده شرکت بیمه مجوز عرضه محصولات تکافل در کشور را دریافت نموده و فعالیت خود را در این حوزه آغاز کرده‌اند. پژوهشکده بیمه همچنین در نظر دارد در گام دوم و تا پایان سال جاری اولین شرکت تخصصی تکافل در کشور را تاسیس نماید.

پنج گروه پژوهشی عمومی بیمه، اموال و مسولیت، اشخاص، فناوری‌های نوین و مطالعات اسلامی بیمه و اعضای هیات علمی متخصص در علم اقتصاد، آمار، ریاضی و بیم‌سنجی آماده همکاری با دانشگاه قم در حوزه‌هایی مانند مطالعات اسلامی و هوش مصنوعی می‌باشد. همچنین مذاکراتی با وزارت علوم و تحقیقات و فناوری انجام و موافقت اولیه برای تاسیس ۴ گروه پژوهشی جدید در زمینه تکافل بیمه اخذ شده است. بر این اساس، ستاد دانشگاه از ۵ کشور مالزی، اندونزی، ترکیه، پاکستان و انگلستان و برگزار گردید.

دکتر عسگری با اشاره به تعاملات بین‌المللی پژوهشکده بیمه در طول یک سال گذشته تصریح کرد، پژوهشکده بیمه در زمینه طرح‌های مطالعاتی نیز با دانشگاه ممره همراهی دانشگاه اینسیف مالزی و دانشگاه بین‌المللی اسلامی مالزی مذاکراتی را انجام داده و موافقت این مراکز را برای برگزاری دوره‌های فرصت مطالعاتی دریافت کرده است. بر این اساس پژوهشکده بیمه علاوه بر نگارش طرح‌های پژوهشی مشترک، آمادگی دارد تا در حوزه تعاملات بین‌المللی نیز با دانشگاه قم همکاری داشته باشد.

تبریک عید سعید مبعث و ایام الله دهه فجر، به موضوع اهمیت سرمایه انسانی در تعالی سازمانی اشاره کرد و گفت: خوشبختانه بیمه معلم از نیروی انسانی متخصص و متعهد برخوردار است و مدیران این شرکت باید همه مساعی خود را در جهت تقویت انگیزه و روحیه کاری آنان به کار گیرند.

امینی با تأکید بر نقش آموزش در توسعه شایستگی‌های کارکنان در تمامی سطوح مدیریتی و کارشناسی، گفت: این شرکت برنامه‌های کلاسی در بحث تقویت آموزش و همچنین به‌کارگیری خدمات فناورانه در دستور کار دارد که به محض دریافت مجوزها، از آنها رونمایی خواهد شد.

مدیرعامل بیمه معلم در بخش دیگری از سخنان خود خطاب به

### اخبار

**”کهربا“ تجربه‌ای امن و آسان**

**در پرداخت‌های غیرتماسی**

همزمان با ایام دهه مبارک فجر، بانک تجارت با همکاری شرکت کارت اعتباری ایران‌کیش برای اولین بار در کشور از سرویس جدید پرداخت غیرتماسی تحت عنوان «کهربا» رونمایی کرد.مهمران محرمیان، معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی در مراسم رونمایی سرویس کهربا (کارت هوشمند همراه بانکی) با تقدیر از دست‌اندرکاران راه‌اندازی این پروژه، ارمان «کهربا» را استانداردسازی خدمات حوزه پرداخت و ساده‌کردن مدیریت ریسک در این حوزه عنوان کرد و گفت: تمام بانک‌ها و شرکت‌های PSP باید به این سمت حرکت کنند.وی با اشاره کاربرپسند بودن سرویس کهربا افزود: این سرویس تجربه کاربری بهتری را برای مشتریان ایجاد می‌کند. در پیاده‌سازی هر پروژه بانکی، سه رکن اصلی وجود دارد که هر سه رکن مردم هستند، به این معنی که در نهایت استفاده‌کننده از محصول باید راحت باشد. سرویس کهربا به خوبی از این مزیت برخوردار است.محرمیان،

«واوری» را استراتژی بانک مرکزی در حوزه پرداخت برشمرد و تأکید کرد، کهربا یک نمونه مناسب و مطمئن بزرگی در این بخش به شمار می‌آید و اقدام آخرین یادآور شود. مدیرعامل شرکت کارت اعتباری ایران‌کیش نیز با اشاره به اینکه ۷۴ درصد دستگاه‌های پایانه فروش این شرکت از برندهای دارای

ماژول (NFC) یا قابلیت تراکنش غیرتماسی برخوردارند، گفت: NFC مکانیزمی برای ارتباط و انجام تراکنش‌های بانکی است و در پروژه کهربا از این مکانیزم استفاده شده است.علیرضا موسوی یادآور شد: کهربا، بدون نیاز به اینترنت و به سادگی می‌تواند به‌عنوان جایگزین کارت‌های بانکی مورد استفاده قرار گیرد. در حال حاضر حدود ۷۴ درصد تراکنش‌های انجام شده از طریق پایانه‌های فروش با مبالغ کمتر از ۲۰۰ هزار تومان است و می‌توان این تراکنش‌ها را از طریق سیستم کهربا عملیاتی کرد.

مدیرعامل بیمه معلم:

### نمایندگان خط مقدم جبهه فروش به شمار می‌روند

نمایندگان نقش بسزایی در تولید پرتفوی صنعت بیمه دارند و باید با تقویت آموزش‌های هدفمند، تأثیرگذاری آنان را ارتقا داد.نشست هم‌اندیشی نمایندگان برتر با حضور مدیرعامل، هیأت عامل و اعضای هیأت مدیره این شرکت برگزار شد.براساس این گزارش، مفید امینی مدیرعامل، در این نشست با اشاره به تعداد نمایندگان فعال در کل صنعت بیمه و همچنین بیمه معلم، بر نقش مهم نمایندگان در امر فروش و جذب پرتفوی تأکید کرد و گفت: ارتباط بین مسئولان شرکت و نمایندگان به عنوان خط مقدم جبهه فروش باید بیشتر شود که این امر موجب تسریع در تصمیم‌گیری‌ها خواهد شد.امینی، تشکیل انجمن‌ها و گروه‌های صنفی نمایندگان را راه‌حلی مطلوب برای شکل‌گیری یک ارتباط مؤثر و کارا با ستاد دانست و بر ایجاد سازوکاری در این خصوص تأکید کرد.مدیرعامل بیمه معلم، مطالبه‌گری را از ویژگی‌های نمایندگان شمراد و گفت: با تقویت سیستم آموزشی، اصلاح فرهنگ سازمانی و چابک‌سازی‌ها، ارتباط بدنه مدیریتی و کارشناسی شرکت با ارباب رجوع، بیمه‌گذاران، نمایندگان و سایر همکاران بهبود می‌یابد.مفید امینی، در بخش دیگری از سخنان خود، به موضوع وصول مطالبات شرکت پرداخت و گفت: در سال جاری به‌صورت جدی پیگیری مطالبات کلان بودیم که خوشبختانه موفق شدیم بخش زیادی از آن را وصول کنیم.امینی با اشاره به حذف برخی پرتفوی‌های زیان‌ده، بر جذب پرتفوی‌های کلان و حضور جدی در بازار خرده‌فروشی تأکید کرد.شایان ذکر است در ابتدای این نشست، احسان برکتی -نماینده مجتمع خراسان رضوی- رضایت‌نامهی -نماینده مجتمع تهران بزرگ- و مهدی خرم دستجردی -نماینده مجتمع خوزستان- به نمایندگی از سایر همکاران، به بیان مشکلات و مسائل فعالیت خود پرداختند. گفتنی است در ادامه این همایش، معاونان مدیرعامل و مدیران فنی ستاد، در پنل‌های تخصصی پاسخگوی سوالات و مشکلات نمایندگان بودند.

**بیمه تعاون“ در ۹ ماهه،**

**هر سهم ۱۲ ریال**

بیمه تعاون پایان آذرماه که دوره ۹ماهه خود را سپری کرده است، موفق به ثبت ۳۲ میلیارد تومان سود انباشته شده است که ۷ میلیارد تومان بیشتر از دوره مشابه سال گذشته است. شرکت بیمه تعاون با سرمایه ثبت شده ۵۰۰ میلیاردتومانی و ارزش بازار یک هزار و ۱۱ میلیاردتومانی، گزارش اطلاعات و صورت‌های مالی ۹ ماهه منتهی به آذرماه سال ۱۴۰۲ خود را در سامانه کدال ثبت کرد. این شرکت در پایان آذرماه سال ۱۴۰۲ توانست از فروش حق بیمه صادره خود، یک هزار و ۶۱۷ میلیارد تومان درآمد کسب کند؛ البته حدود ۲۴۴ میلیارد تومان از درآمد حق بیمه صادره «وتعاون» صرف حق بیمه اتکالی و‌گذارایی شده است.درآمدهای بیمه‌ای این شرکت به یک هزار و ۴۵۰ میلیارد تومان رسید و نسبت به دوره مشابه سال گذشته ۸۲ درصد افزایش یافت و از طرفی هزینه‌های بیمه‌ای «وتعاون» نیز ۸۵ درصد زیاده شده است. در مجموع بیمه تعاون توانست از فعالیت ۹ ماهه سال ۱۴۰۲ خود، ۱۵۶ میلیارد تومان سود ناخالصی کسب کند که در مقایسه با سال ۱۴۰۱ حدود ۶۴درصدافزایش‌یافته‌است.